[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.06.2021

	                             №
	278-П

	г. Киров

	О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.06.2019 № 326-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 17.06.2019 № 326-П «Об утверждении программы «Развитие детского здравоохранения в Кировской области, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям» следующие изменения:
1.1. Заголовок к тексту дополнить словами «на 2019 – 2024 годы».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить программу «Развитие детского здравоохранения
в Кировской области, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям» на 2019 – 2024 годы
согласно приложению».

1.3. Утвердить программу «Развитие детского здравоохранения
в Кировской области, включая создание современной инфраструктуры оказания медицинской помощи детям» на 2019 – 2024 годы в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]